
       

1 

 

A                                                                                                                    ZM_04_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 10.09.2018 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 17.09.2018   
Datum projednání v ZM 24.09.2018 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2018-946/18  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
s c h v a l u j  e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000 Kč 
až 19.999 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 34 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. 
Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez 
funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. 
Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci 
(nábytek) jsou zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 
do 4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v 
Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 20.000 Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 2/2018 z jednání Likvidační komise   
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 18.09.2018 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 



       

2 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 2/2018 
Datum jednání: 28.08.2018 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302C 
Čas začátku jednání: 08:30 hod. 

 

Přítomni 
Členové komise  
Nežádalová Barbora omluvena 
Košťálová Blanka přítomna 
Mgr. Hendrych Tomáš přítomen 
Ing. Seidel Petr přítomen 
Kešnerová Hana přítomna 
  
  

 
 Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 
 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 22/18 – 34/18  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u 
poškozených elektrických spotřebičů a předmětů.  

 

Č. 
návr. Inv.č. Předmět PC v Kč Rok poř. Důvod vyř. Uživatel 

22/18 3GMK Kontejner 1 775,00 1992 rozpadlý MěÚ 
  3GP5 Kontejner 1 775,00 1992 rozpadlý MěÚ 
  3RDO Stůl psací 3 629,00 2003 nepoužitelný MěÚ 
  3U2M Knihovna 1 730,00 1960 zastaralá MěÚ 
  DG4G Stůl atypický 4 160,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  DKWS Stůl 2 695,00 1994 rozbitý MěÚ 
  DKYI Stůl 2 695,00 1994 rozbitý MěÚ 
  DKZD Stůl 2 695,00 1994 rozbitý MěÚ 
  DL5C Stůl 2 695,00 1994 zastaralý MěÚ 
  DL9S Stůl 2 695,00 1994 zastaralý MěÚ 
  DO0G Psací stůl atypický 6 760,00 1997 zastaralý MěÚ 
  DT0H Stěna zrcadlová 5 751,00 1960 rozbitá MěÚ 
  E5J5 Stůl předsednický 24 014,00 1986 nepoužitelný MěÚ 
  EJ4I Stolek pod PC 3 782,00 1997 rozbitý MěÚ 
  ERQW Skříň 5 052,00 2003 rozbitá MěÚ 
  CF9B Židle kancelářská 1 429,00 2014 rozbitá MěÚ 
  F29R Skříňka rohová 2 708,00 2003 rozbitá MěÚ 

23/18 9PER Fotoaparát Olympus C160 5 800,00 2004 nefunkční Městská policie 
  9ZAD Fotoaparát Olympus C370 5 850,00 2005 nefunkční Městská policie 
  9PDW Fotoaparát Olmypus 14 980,00 2002 rozbitý Městská policie 
  9PFM Fotoaparát Olympus MJU 8 000,00 2007 rozbitý Městská policie 



       

3 

 

  9ZET Fotoaparát Olympus MJU 9 458,00 2007 nefunkční Městská policie 
  9ZFO Fotoaparát Olympus MJU 9 458,00 2007 nefunkční Městská policie 
  9Z3C Detektor alkoholu FC20 21 869,00 2007 nefunkční Městská policie 
  9Z9I Alkoholtester CA 6000 2 694,00 2007 nefunkční Městská policie 
  9Z8N Alkoholtester CA 6000 2 694,00 2007 nefunkční Městská policie 
  CEC3 Kamera Samsung 2 800,00 2014 rozbitá Městská policie 
  C8R6 Fotoaparát Casio 2 499,00 2014 rozbitý Městská policie 
  CVXV Fotopast TC220 3 620,00 2011 nefunkční Městská policie 
  CTSY Dalekohled Doerr 7 490,00 2011 rozbitý Městská policie 
  CTQ8 Fotoaparát Olympus VR 3 010,00 2011 rozbitý Městská policie 
  CTEW Kamera Samsung 4 998,00 2012 rozbitá Městská policie 
  CPZR Fotoaparát Olympus 4 796,00 2013 rozbitý Městská policie 

24/18   Ztráty a nálezy 1.skupina 1 281,00 2015 opotřebené MěÚ 
25/18 9PER Fotoaparát Olympus C160 5 800,00 2004 nefunkční Městská policie 

  9PB6 Fotoaparát Olympus 12 840,00 2001 zastaralý Městská policie 
  9PC1 Fotoaparát Olympus 13 190,00 2001 zastaralý Městská policie 
  2EFA Televizor BTV 8 000,00 2000 nefunkční Městská policie 
  2EEF Videorekorder Thomson 7 000,00 2000 nefunkční Městská policie 
  2DO8 Notebook HP Pavilion 30 970,00 2007 nefunkční Městská policie 
  D5F2 Mobilní telefon Sony Ericson 5 249,00 2009 nefunkční Městská policie 
  CWLC Bezpeč. předmět TOKEN 6 013,00 2011 nefunkční Městská policie 
  C88T Mobilní telefon ASUS 4 100,00 2015 rozbitý Městská policie 
  C87Y Mobilní telefon ASUS 4 100,00 2015 rozbitý Městská policie 
  C027 Mobilní telefon Lenovo 5 490,00 2013 rozbitý Městská policie 

26/18 09HP Tabule Dubno  1 970,00 2004 rozbitá MŠ,PŠ a ZŠ Horská 
  099T Tabule Dubno  1 550,00 2004 rozbitá MŠ,PŠ a ZŠ Horská 

27/18 DEYO Mycí stroj  21 145,00 1992 nefunkční MŠ,PŠ a ZŠ Horská 
28/18 BOGY,BOF Židle kancelářská 2 ks a 1 590,00 2010 rozbitá MěÚ 

  BOKE Varná konvice 400,00 2016 rozbitá MěÚ 
29/18 142 Skříň na prádlo 1 440,00 2004 rozbitá MŠ,PŠ a ZŠ Horská 

  62D Židle kovová 520,00 2004 rozbitá MŠ,PŠ a ZŠ Horská 
  6LQ Stůl psací 1 151,00 2004 rozbitý MŠ,PŠ a ZŠ Horská 

30/18 6UH Stůl psací 1 940,00 2004 rozbitý MŠ,PŠ a ZŠ Horská 
31/18 3JYB Mikrovlnná trouba 1 790,00 2005 nefunkční MěÚ 

  3KAG Palma 2 561,00 2000 uhynulá MěÚ 
  3AQ6 Židle otočná 2 550,00 1995 rozbitá MěÚ 
  EPXB Křeslo Diana 4 754,00 2006 rozbité MěÚ 
  CFB1 Židle kancelářská  1 429,00 2014 rozbitá MěÚ 
  CE2H Křeslo kancelářské 1 390,00 2014 rozbité MěÚ 
  BTYH Židle kancelářská 1 650,00 2016 rozbitá MěÚ 
  D5UZ Křeslo kancelářské 1 980,00 2009 rozbité MěÚ 
  CQN8 Křeslo kancelářské 1 650,00 2012 rozbité MěÚ 
  CL5P Křeslo kancelářské 1 490,00 2013 rozbité MěÚ 
  C9KY Křeslo kancelářské 1 499,00 2014 rozbité MěÚ 
  C4X4 Židle kancelářská 1 530,00 2015 rozbitá MěÚ 

32/18 3AME PC Office Intel P4 58 653,00 2004 nefunkční Stacionář mezi mosty 

  3CXB PC DellOptiplex 40 990,00 2004 nefunkční Stacionář mezi mosty 

  3DYZ PC LG Cobra 101 098,00 2004 nefunkční Stacionář mezi mosty 
  3NK2 Sestava skříní 62 830,00 2004 rozbitá Stacionář mezi mosty 

33/18 3S7B PC Com Quattro 16 040,00 2004 nefunkční MěÚ 
  3OOQ Tiskárna HP DJ 1280 8 006,00 2006 tech.zastaralé MěÚ 
  3B1G Tiskárna Epson 11 970,00 2006 tech.zastaralé MěÚ 
  F6T7 Monitor 17"Prestigo 9 876,00 2004 bez zobrazování MěÚ 
  35VG Switch 94 810,00 2003 tech.zastaralé MěÚ 



       

4 

 

  35R0 Teploměr s držákem 4 010,00 2005 nefunkční MěÚ 
  351M Monitor ACER 9 876,00 2007 bez zobrazování MěÚ 
  310J Skartovací stroj 12 376,00 2005 nefunkční MěÚ 
  2ZPT PC Celeron 11 700,00 2005 tech.zastaralé MěÚ 
  2ROI Přepínač k tiskárně 1 531,00 2003 nefunkční MěÚ 
  2NRV Scaner 4500C 7 410,00 2003 tech.zastaralé MěÚ 
  0DSE Tiskárna 3020 12 160,00 2005 tech.zastaralé MěÚ 
  F7UV Monitor 17" 9 876,00 2004 bez zobrazování MěÚ 
  BXZK Tiskárna Epson 10 285,00 2015 nefunkční MěÚ 
  UZDD Switch 92 000,00 1995 tech.zastaralé MěÚ 
  UZF3 Switch 90 500,00 1995 tech.zastaralé MěÚ 
  UZE8 Switch 92 000,00 1995 tech.zastaralé MěÚ 
  EQ9G PC 26 524,00 2003 tech.zastaralé MěÚ 
  EAX8 Tiskárna HP LJ 1522 10 300,00 2008 tech.zastaralé MěÚ 
  E7A0 Tiskárna HP3020 12 065,00 2005 tech.zastaralé MěÚ 
  DPVY Záložní zdroj UPS 5 795,00 1998 nefunkční MěÚ 
  DBZ4 Skartovací stroj 32CC3 12 124,00 2008 nefunkční MěÚ 
  DADD Monitor 22" Flatron 3 629,50 2008 tech.zastaralé MěÚ 
  D8W4 PC 28 334,00 2008 tech.zastaralé MěÚ 
  D54L Monitor 24" Acer 8 313,00 2009 bez zobrazování MěÚ 
  D329 HP Compaq 15 900,00 2009 tech.zastaralé MěÚ 
  D3NC PC HP Compaq 6000 15 900,00 2009 tech.zastaralé MěÚ 
  D2VF PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 tech.zastaralé MěÚ 
  D1OL Monitor LG 27" 12 300,00 2009 bez zobrazování MěÚ 
  CNOO Mobil. telefon Galaxy I819 1,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CNHN Mobil. telefon Galaxy I9505 1,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CKQZ Mobil. telefon Galaxy S4 15 030,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CKMJ Multifunkce Epson L355 5 790,00 2013 tech.zastaralé MěÚ 
  CJQ6 PC VTC-Z 6 070,00 bezúpl. 2013 tech.zastaralé MěÚ 
  CFYU PC Pentium IV 19 825,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  CEMP PC VTC-Z 5 047,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  CGMB Mobil. telefon Nokia 520 2 922,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CGH0 Mobil. telefon  Nokia 520 2 922,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CC05 PC HP ProDesk 400 14 762,00 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  CA6P Monitor Philips 19" 1 210,00 bezúpl. 2014 bez zobrazování MěÚ 
  CA5U Monitor Philips 19" 1 210,00 bezúpl. 2014 bez zobrazování MěÚ 
  CA4Z Monitor Philips 19" 1 210,00 bezúpl. 2014 bez zobrazování MěÚ 
  C5EK Mobil. telefon  Samsung S561 2 003,00 2015 nefunkční MěÚ 
  C4B6 PC DellOptiplex 6 340,00 bezúpl. 2015 tech.zastaralé MěÚ 
  C47Q PC DellOptiplex 6 341,00 bezúpl. 2015 tech.zastaralé MěÚ 
  CHQK Mobil. telefon iPhone 5S 20 812,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CHPP Mobil. telefon iPhone 5S 20 812,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CHHT Tiskárna OKI 28 548,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  6H6C Tiskárna MICROLINE 39 976,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  CH5H Tiskárna MICROLINE 28 548,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  CH4M Tiskárna MICROLINE 28 548,00 bezúpl. 2014 tech.zastaralé MěÚ 
  D7PA Monitor Philips 22" 4 150,00 2009 bez zobrazování MěÚ 
  0SBU Notebook Toshiba 26 553,00 2009 tech.zastaralé MěÚ 

34/18 EPK4 Skříň na spisy 5 474,00 2007 opotřebená MěÚ 
  3CFB Stůl 4 350,00 2003 opotřebený MěÚ 
  CW85 Židle Fred 1 450,00 2011 rozbitá MěÚ 
  E6O9 Regál 3 590,00 1996 opotřebený MěÚ 
  E6RU Skříňka šuplíková 8 332,00 2003 opotřebená MěÚ 
  E6SP Police 2 589,00 2003 rozbitá MěÚ 



       

5 

 

  E6UF Kontejner 4 240,00 2003 opotřebený MěÚ 
  E6X0 Kontejner 3 750,00 2003 opotřebený MěÚ 
  E6YV Kontejner 3 750,00 2003 opotřebený MěÚ 
  E6ZQ Regál 7 950,00 2006 opotřebený MěÚ 
  E795 Pult 9 160,00 2003 opotřebený MěÚ 
 
 
Usnesení  
LK 2018 2/1 Usnesení  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč. Předměty s pořizovací cenou  
5.000 Kč a výše předloží k posouzení Radě města Trutnova (růžově 
zabarvené) na nejbližším jednání a předměty nad 20.000 Kč (žlutě 
zabarvené) bude dále postoupen k jednání  Zastupitelstvu města Trutnova.  

                         
Čas konce jednání: 09:00 hod. 
 
V Trutnově dne 29.08.2018 
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Hendrych, předseda   
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 



   

 
 


